UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NN
V/v đăng ký chính sách phát

triển nông nghiệp, nông thôn,

nông dân năm 2022 theo Nghị

quyết số 185/2021/NQ-HĐND

ngày 10/12/2021 của HĐND

tỉnh về việc ban hành chính

sách phát triển nông nghiệp,

nông thôn, nông dân trên địa

bàn tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn

2022 - 2025.

   Triệu Sơn, ngày       tháng       năm 2022

                                        Kính gửi:

                                                   - Sở Nông nghiệp và PTNT Thanh Hóa;

            - Sở Tài chính Thanh Hóa.

Thực hiện nội dung Công văn số 58/SNN&PTNT-KHTC ngày

07/01/2022 của Sở Nông nghiệp và PTNT về việc triển khai thực hiện Nghị

quyết số 185/2021/NQ-HĐND ngày 10/12/2021 của HĐND tỉnh về việc ban

hành chính sách phát triển nông nghiệp, nông thôn, nông dân trên địa bàn tỉnh

Thanh Hóa, giai đoạn 2022 - 2025; UBND huyện Triệu Sơn đăng ký nội dung

thực hiện như sau:

1. Kế hoạch khối lượng và kinh phí thực hiện hỗ trợ phát triển rau an

toàn tập trung chuyên canh:

 - Diện tích: 15 ha.

 - Kinh phí hỗ trợ: 3.105 triệu đồng.

 2. Kế hoạch khối lượng và kinh phí thực hiện hỗ trợ làm đường lâm

nghiệp vùng trồng rừng sản xuất tập trung:

 - Diện tích: 200 ha.

 - Kinh phí hỗ trợ: 500 triệu đồng.

 3. Kế hoạch và khối lượng hỗ trợ phát triển sản phẩm thuộc Chương trình

mỗi xã một sản phẩm (OCOP):

 - Số sản phẩm: 22 sản phẩm.

 - Kinh phí hỗ trợ: 1.650 triệu đồng.

 4. Kế hoạch và khối lượng hỗ trợ khen thưởng cho sản phẩm đạt chuẩn

OCOP:

 - Số sản phẩm: 22 sản phẩm.

 - Kinh phí hỗ trợ: 440 triệu đồng.

2

 2

 Tổng kinh phí đăng ký thực hiện chính sách phát triển nông nghiệp, nông

thôn, nông dân năm 2022 huyện Triệu Sơn là 5.695.000.000 đồng (Bằng chữ:

Năm tỷ sáu trăm chín mươi lăm triệu đồng).

(Chi tiết có biểu mẫu kèm theo)

UBND huyện Triệu Sơn báo cáo Sở Nông nghiệp và PTNT, Sở Tài chính

để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Phú Quốc

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-14T21:33:22+0700
	HÀ NỘI
	Lê Phú Quốc<quoclp.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-02-15T08:47:25+0700

		2022-02-15T08:49:22+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-15T08:50:29+0700